ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» _декабря_____ 2007 г.

       № _3886__

г. Тверь

О награждении ценными подарками победителей конкурса «За чистый город»

По итогам проведенного  с 01 октября по 12 декабря 2007 года конкурса «За чистый город»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить ценными подарками:

- Кондратьеву Марину Германовну (собравшую 6500 «диких» объявлений) – ЖК телевизором AKAI –  абсолютного победителя конкурса по городу;
- Совет ветеранов войны и труда правоохранительных органов Заволжского района г. Твери (собравший 6200 «диких» объявлений) – микроволновой печью SAMSUNG - победителя конкурса по Заволжскому району;
- Общество инвалидов Пролетарского района г. Твери (собравшее 5336 «диких» объявлений) -  телевизором TOSHIBA – победителя конкурса по Пролетарскому району;
- Яковлеву Валентину Ивановну (собравшую 2537 «диких» объявлений) – DVD-плеером BBK - победителя конкурса по Центральному району;
- Кондратьеву Любовь Владимировну (собравшую 1900 «диких» объявлений) – домашним кинотеатром ELENBERG - победителя конкурса по Московскому району.
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Р.Н. Дзюба) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами аппарата администрации города, начальника организационного управления М.Ю. Прягаева.

Глава администрации города                                                                     О.С. Лебедев

СОГЛАСОВАНО:
Управляющий делами аппарата

администрации города, начальник

организационного управления

М.Ю. Прягаев

«____» ______________ 2007 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

· организационное управление  – 1

· Дзюба Р.Н. – 1

· Авдошина В.О. – 1

ПОДГОТОВЛЕНО:

начальником отдела рекламы департамента архитектуры и строительства

В.А. Ивановым, т. 35-63-52

«___» ______________ 2007г.